
 PROTOKÓŁ  Nr 71.2018 
z posiedzenia Komisji  Oświaty, Kultury i Zdrowia 

z dnia 29 stycznia 2018r. 
 

 
Obecni: 

1. Waldemar Sitek            -  Przewodniczący Komisji 
2. Katarzyna Sadurska      -  Zastępca Przewodniczącego  
3. Włodzimierz Fydryszek  -  Członek Komisji  
4. Tadeusz Groszek             -  Członek Komisji 
5. Adam Kisiel                    -  Członek Komisji 
 
Otwarcia posiedzenia dokonał  Przewodniczący i zaproponowała następujący 
porządek: 
 
1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji;  
2. Sprawy różne; 
3. Ustalenie terminu kolejnego posiedzenia Komisji; 

 
Ad1. Protokół Nr 70.2018 z dnia 8 stycznia 2018r. został przyjęty.  
 
Ad2.   
Pani Katarzyna Sadurska poinformowała, że brała czynny udział w zimowisku 
dla dzieci zorganizowanym przez Gimnazjum im. Królowej Jadwigi w 
Tłuszczu. W zajęciach brało udział 20 uczestników, mieli oni bardzo fajnie, 
intensywnie i z pomysłem zorganizowany czas ferii, od zajęć plastycznych, 
poprzez lepienie bałwana i zajęcia na lodowisku. 
Radna Sadurska dodała jeszcze, że również szkoła w Mokrej Wsi bardzo fajnie 
zorganizowała dla swoich uczniów czas podczas ferii. Dzieci kilkukrotnie 
wyjeżdżały do kina, na basen, korzystały również z Sali zabaw, siłowni.  
 
Radny Tadeusz Groszek poinformował, że w dniu 11.01.2017r. w siedzibie 
Społecznego Muzeum Ziemi Tłuszczańskiej brał udział w otwarciu wystawy 
malarstwa Jana Nowaka „Barwy natury”. Radny brał udział również w 
organizowanych w Zabrodziu  zawodach sztuk walki „Koberki”. 
Pan Tadeusz Groszek zwrócił się do radnego Włodzimierza Fydryszka z 
pytaniem, czy nowa lokalizacji usytuowania garaży przy ulicy Warszawskiej 
zostanie wykonana w sposób, który nie wpłynie negatywnie na estetykę miasta. 
 
Radny Włodzimierz Fydryszek wyjaśnił, że wszystko zostanie tak zrobione, aby 
jak najmniej zaburzyć wygląd miasta. Plac przy ulicy zostanie ogrodzony, w 
taki sposób, że garaże będą jak najmniej widoczne. Koszty wykonania 
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ogrodzenia zostaną zwrócone przez PLK Siedlce, wg. ustaleń radnego 
Fydryszka z dyrektorem Kmiecikiem. 
 
Przewodniczący Komisji Pan Waldemar Sitek zwrócił uwagę, iż trzeba 
promować i doceniać autorów amatorskich dzieł malarskich, gdyż na wystawie 
Pana Jan Nowaka można było dostrzec niebywały talent i kunszt. Wernisaż był i 
jest godny uwagi, gdyż obrazy naprawdę robią wrażenie. 
Radny Sitek dodał, iż radni Rady Miejskiej w Tłuszczu otrzymali zaproszenia na 
uroczyste obchody 15-lecia Chóru Miejskiego Lux Mea, które odbędą się 3 
lutego 2018r. W dniu 28.01.2018r. odbyła się Masza Święta w Kościele 
Przemienienia Pańskiego w Tłuszczu w intencji Chóru Lux Mea oraz członków 
chóru, którzy już odeszli. Z tej okazji Chór wystąpił z mini koncertem kolęd. 
 
Radny Tadeusz Groszek zwrócił się z pytaniem do radnego Waldemara Sitka, 
czy ma informację odnośnie powstania parku przy ul. Długiej w Tłuszczu. 
 
Radny Waldemar Sitek odpowiadając poinformował, że  ruszył program 

 

Otwarte Strefy Aktywności OSA dedykowany w całości rozwojowi małej 
infrastruktury w Polsce. Również ze względu na oczekiwania mieszkańców, co 
do urządzenia na tym terenie miejsca rekreacji z alejkami i ławkami została 
wykonana profesjonalna koncepcja  z cała infrastrukturą. Koncepcja ta pozwoli 
na aplikowanie do LGD o dofinansowanie zewnętrzne na realizację tego 
zamierzenia, jak tylko zostanie ogłoszony i otwarty nabór do konkursu. 

Ad3.   
Termin kolejnego posiedzenia ustalono na dzień 5 lutego 2018r. godzina 8.30.   
 
Na tym protokół zakończono. 
 
                                                                               Przewodniczący Komisji 
          
                                                                                     Waldemar Sitek  
  
Załączniki do wglądu w pokoju 38.    
Nagranie wideo z posiedzenia Komisji  
stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  
Dokument utworzyła :  Karolina Gajcy 
Dnia 30 stycznia 2018r. 
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